MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 10/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA BÁSICO II

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO,
E DO RESULTADO FINAL

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE, Campus de Tabuleiro do Norte, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado da Interposição de Recurso Administrativo contra o

resultado da Prova Escrita, informando que NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, desta

feita, divulga o RESULTADO FINAL, conforme o Edital n°10/2018/COPEX – Cursos de Extensão de

Língua Espanhola e Língua Inglesa Básico II, adotando o critério de classificação estabelecido no

item 9, do edital citado.

As informações encontram-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 28 de setembro de 2018.

Adriana Maria de Barros Nunes
Chefe do Departamento de Ensino

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Francisco Sildemberny Souza dos Santos
Diretor-geral

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Ícaro Dias Diógenes
Coordenador de Pesquisa e Extensão
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Hiran Nogueira Moreira

Coordenador do Curso de Língua Espanhola
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Cristiane da Cruz Santos
Coordenadora do Curso de Língua Inglesa

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 10/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA BÁSICO II

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO,
E DO RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL – TESTE DE NÍVEL – LÍNGUA ESPANHOLA – BÁSICO 2

Candidato  Acertos  Nota Situação

1. Zildenaria Alves de Almeida 26 8,6 Aprovado

2. Aparecida Ferreira de Sousa 24 8,0 Aprovado

3. Ozilene de Araújo Silva 23 7,6 Aprovado

4. Gracineldo de Santiago Ferreira 23 7,6 Aprovado

5. Francicleudo Chaves de Lima Moreira 21 7,0 Aprovado

6. Lívia Mara de Lima X X Ausente

7. Andrea Rosa Santos Moura X X Ausente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 10/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA BÁSICO II

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO,
E DO RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL – TESTE DE NÍVEL – LÍNGUA INGLESA – BÁSICO 2

Candidato  Acertos  Nota Situação

1. Adriana Maria de Barros Nunes 30 10,0 Aprovado

2. Clarisse Tainá M. de Andrade 25 8,3 Aprovado

3. Mário Jefferson Saldanha Batista 24 8 Aprovado

4. Cristiano Lima da Silva  23 7,6 Aprovado

5. Julio César Saraiva Chaves 23 7,6 Aprovado

6. Luana Lorrana da Silva Maia 21 7 Aprovado

7.  Antônia Marineuda de Oliveira Braz 20 6,6 Reprovado

8. Marivânia de Oliveira Braz 20 6,6 Reprovado

9. Ozilene de Araújo Silva  19 6,3 Reprovado

10.  George Oliveira Lima  18 6,0 Reprovado

11.  Mayara Maia Silva 17 5,6 Reprovado

12.  Larissa Chaves de Almeida 15 5,0 Reprovado

13.  Alan Carlos dos Santos Chaves 15 5,0 Reprovado

14.  Aldeci Correa da Costa 14 4,6 Reprovado

15.  Antônia Maveline de Oliveira Braz 10 3,3 Reprovado